Республика Карелия
Лоухский муниципальный район
Совет Плотинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
XIVсессии IVсозыва
Совета Плотинского сельского поселения
от 15 сентября 2020 года                                                                                  № 50

Об объявлении публичных слушаний на территории Плотинского сельского поселения

В соответствии со статьями 13 и 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей13 Устава Плотинского  сельского поселения, Положением о проведении публичных слушаниях на территории  Плотинского  сельского поселения, утвержденного решением  XVIII сессии IIсозыва Совета Плотинского сельского поселения от 29 апреля  2013   года № 87
 Совет Плотинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 27 октября 2020 г. в 17 час.00 мин, в помещении МКУ « Сельский ДК п.Плотина» по адресу: п.Плотина, ул. Клубная, дом 12 по вопросу объединения Плотинского сельского поселения с Чупинским городским поселением и Малиновараккским  сельским  поселением, с целью выявления мнения населения, проживающего на территории  Плотинского сельского поселения.
1. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний               по вопросу объединения Плотинского  сельского поселения с Чупинским городским поселением и Малиновараккским  сельским  поселением в следующем составе:
Ткачев А.И. - Руководитель  рабочей группы;
Бессонов М.И. - заместитель руководителя рабочей группы, депутат Совета
Плотинского сельского поселения;
Каличенко М.В. - секретарь рабочей группы;
Калинин С.А - член рабочей группы, депутат Совета Плотинского сельского    поселения;
3. Вопросы и предложения по вопросу объединения Плотинского  сельского поселения с Чупинским городским поселением и Малиновараккским  сельским  поселением принимаются в администрации Плотинского  сельского поселения, по адресу: п. Плотина, ул. Клубная, д. 2, в письменной форме, с указанием сведений о заявителе (Ф.И.О., адрес места жительства) в течение 21 дня со дня опубликования настоящего Решения. Регистрация поступивших предложений осуществляется Главой Плотинского сельского поселения.
 Поступившие предложения передаются в рабочую группу, образованную в соответствии с пунктом 2 настоящего Решения, для рассмотрения и учета мнения участника публичных слушаний.
4. Поручить, рабочей группе обобщить по завершении приема вопросов и предложений граждан и представить доклад на публичных слушаниях.
5. Опубликовать на официальном сайте администрации Лоухского муниципального района в разделе  Плотинского сельского поселения результаты публичных слушаний по вопросу объединения Плотинского сельского поселения с Чупинским городским поселением и Малиновараккским  сельским  поселением, включая мотивированное обоснование принятого решения и обнародовать в установленном порядке.
6. Направить настоящее решение в Совет Чупинского городского поселения  и Малиновараккского   сельского  поселения.
7. Опубликовать настоящее решение и Порядок учета предложений и участия граждан в публичных слушаниях, утвержденного XX сессии IIсозыва Совета Плотинского сельского поселения от 06.05.2013года № 93 на официальном сайте администрации Лоухского муниципального района в разделе  Плотинского сельского поселения и обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета
Плотинского сельского поселения
                                                                                          Е.В. Радионова